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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saude
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Conveénios, etc.)

64 15/01/2018 05/02/2018 10.304.1015.2028.0000 | EDINALDO GOMES DA SILVA 700,00

63 15/01/2018 05/02/2018 10.301.1004.2016.0000 | LINDALVA PEREIRA DE MOURA 700,00

65 15/01/2018 05/02/2018 10.122.1001.2010.0000 | JOAO RICARDO GALDINO DE AGUIL 1.400,00

107 26/01/2018 26/01/2018 10.122.1001.2010.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMF 1.784,79

69 26/01/2018 26/01/2018 10.122.1001.2010.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 4.934,41

135 15/02/2018 15/02/2018 10.301.1004.2016.0000 | ADILMA MARIA BRANDAO DE MOI 700,00

148 20/02/2018 20/02/2018 10.302.1011.2022.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 12.714,41

146 20/02/2018 20/02/2018 10.301.1004.2016.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 19.594,83

145 20/02/2018 20/02/2018 10.122.1001.2010.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 30.906,06

167 23/02/2018 23/02/2018 10.305.1015.2030.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 826,58

170 23/02/2018 23/02/2018 10.302.1011.2025.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 900,82

164 23/02/2018 23/02/2018 10.122.1001.2010.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 9.657,65

169 23/02/2018 23/02/2018 10.302.1011.2022.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 16.603,92

217 16/03/2018 06/04/2018 10.122.1001.2010.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 4.022,00

294 02/04/2018 16/04/2018 10.301.1010.2021.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 160,00

293 02/04/2018 16/04/2018 10.304.1015.2028.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 160,00

295 02/04/2018 16/04/2018 10.122.1001.2010.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 640,00

296 02/04/2018 16/04/2018 10.301.1004.2016.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 1.760,00

290 02/04/2018 10.122.1001.2010.0000 | ROBERTO DA SILVA PESSOA - ME 240,00
340 09/04/2018 27/04/2018 10.301.1003.2015.0000 |JOSE EUGENIO DE MATOS - ME 2.281,65

325 09/04/2018 07/05/2018 10.302.1011.2022.0000 | CENTRO MEDICO E DIAGNOSTICO 12.085,70

326 09/04/2018 03/05/2018 10.302.1011.2022.0000 | JJ SERVICOS LABORATORIAIS LTD. 20.361,48

368 17/04/2018 14/05/2018 10.303.1014.2027.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE MEDIC 1.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)

438 18/05/2018 01/06/2018 10.301.1004.2016.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 4.865,00

515 12/06/2018 17/08/2018 10.302.1011.2022.0000 | MAPA MIX COMERCIO LTDA 4.902,68

657 20/07/2018 19/09/2018 10.301.1004.2016.0000 | MAPA MIX COMERCIO LTDA 1.839,15

767 31/08/2018 31/08/2018 10.301.1009.2020.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 8,05

765 31/08/2018 31/08/2018 10.301.1004.2016.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 6.147,19

792 03/09/2018 03/09/2018 10.122.1001.2010.0000 | JOSE ROBERTO BARBOSA DA SILV 1.800,00

782 03/09/2018 10.301.1003.2015.0000 | O.S.INDUSTRIA E COMERCIO DE IN 5.894,00
783 03/09/2018 10.301.1003.2015.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 10.800,00
809 10/09/2018 10.301.1004.2016.0000 | JOSE ROBERTO BARBOSA DA SILV 290,00
867 28/09/2018 05/10/2018 10.302.1011.2022.0000 |JOSE EDSON TAVARES DOMINGOS 4.733,25 2.746,35
865 28/09/2018 10.302.1011.2025.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 300,00
889 11/10/2018 09/11/2018 10.301.1003.2015.0000 | EDQUALITY DO BRASIL PRODUTO! 1.500,70

890 11/10/2018 25/10/2018 10.301.1003.2015.0000 | PAULO JOSE MAIA ESMERALDO SC 3.246,14

893 15/10/2018 10.302.1011.2022.0000 | JOSE ROBERTO BARBOSA DA SILV 4.200,00
974 14/11/2018 03/12/2018 10.122.1001.2010.0000 | JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNIOR - 3.608,00

991 23/11/2018 23/11/2018 10.303.1014.2027.0000 | MAPA MIX COMERCIO LTDA 1.426,96

997 23/11/2018 30/11/2018 10.122.1001.2010.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGADOS . 7.000,00

1024 30/11/2018 11/12/2018 10.122.1001.2010.0000 | NAAP-NUCLEO DE ASSES.A ADMIN 4.000,00

1068 28/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2010.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 42,52

1116 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1009.2020.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 336,01

1069 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1003.2015.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 691,80

1137 28/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2010.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 1.626,38

1115 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1010.2021.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 2.066,40
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
10 - Saide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.)
1114 28/12/2018 31/12/2018 10.305.1015.2030.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 2.957,40
1139 28/12/2018 31/12/2018 10.302.1011.2022.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 7.755,65
1076 28/12/2018 28/12/2018 10.302.1011.2022.0000 | MARIA JOSE DE ARRUDA GASES 13.786,50
1113 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1009.2020.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 22.505,50
1067 28/12/2018 31/12/2018 10.301.1009.2020.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 26.330,16
1164 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2010.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 160,27
1165 31/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2010.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 630,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 270.570,05 27.770,35
Subtotal da Funcao 10 - Saide 270.570,05 27.770,35
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios
177 15/01/2018 16/02/2018 12.306.1207.2178.0000 | MARCIO FLORENTINO DA SILVA 800,00
320 26/01/2018 26/01/2018 12.122.0401.2181.0000 | MARIA JOSE DA SILVA CABRAL 700,00
247 26/01/2018 30/01/2018 12.361.1211.2165.0000 |JOSIVAL PEDRO DA SILVA 3.000,00
385 26/01/2018 26/01/2018 12.361.1211.2100.0000 | MINISTERIO DO PLANEJAMENTO, ( 316,86 156,02
319 26/01/2018 12.122.0401.2181.0000 | MARIA DE LOURDES DUARTE 1.000,00
1986 03/09/2018 12.122.0401.2181.0000 | ELIETE KARINE INTERAMINENSE L 200,00
2188 03/10/2018 05/12/2018 12.365.1212.2111.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE E( 229,46
2187 03/10/2018 05/12/2018 12.365.1212.2111.0000 | ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE E( 866,53
2413 14/11/2018 14/11/2018 12.361.1211.2165.0000 | ANTONIO GOMES DA SILVA 500,00
2414 14/11/2018 14/11/2018 12.361.1211.2165.0000 |JOAO BARBOSA DA SILVA 600,00
2595 04/12/2018 04/12/2018 12.365.1212.1020.0000 | HARPIA CONSTRUCAO, COMERCIC 51.726,90 5.668,05
2650 06/12/2018 12.306.1207.2178.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 315,57
2596 06/12/2018 12.361.1211.2165.0000 | JOAO EDSON DE SOUZA 113357764« 2.800,00
2842 17/12/2018 12.122.0401.2181.0000 |IB NOVOLAR MOVEIS E ELETROS E 190,00
2843 17/12/2018 12.365.1212.2111.0000 |IB NOVOLAR MOVEIS E ELETROS E 950,00
2847 17/12/2018 12.361.1211.2165.0000 | ALMIR JACINTO DE ALMEIDA 0302! 16.770,00
2859 21/12/2018 12.365.1212.2111.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 179,13
2869 21/12/2018 12.361.1211.2165.0000 | ANDRE BARBOSA DE LIMA 1.200,00
2878 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1211.2100.0000 | MARIA JOSE DE SANTANA 460,00
2915 28/12/2018 31/12/2018 12.122.0401.2180.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.008,00
2885 28/12/2018 28/12/2018 12.361.1211.2165.0000 | MAMNOEL JOSE DOS SANTOS 1.100,00
2889 28/12/2018 28/12/2018 12.122.0401.2181.0000 | APRIGIO DE BARROS E SILVA NET( 2.000,00
2876 28/12/2018 12.361.1211.2165.0000 |NIDOVAL DA MOTA SILVEIRA é?O0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios
Subtotal do Recursos Préoprios 63.307,75 31.828,77
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Fundeb 40%

82 05/01/2018 15/02/2018 12.361.1211.2076.0000 | ALEXSANDRO FERREIRA DE LIMA 500,00

84 05/01/2018 15/02/2018 12.365.1212.2080.0000 | DAMIAO GOMES BARBOSA 500,00

79 05/01/2018 15/02/2018 12.361.1211.2076.0000 | IRACEMA NEMESIO PEREIRA DE M 850,00

78 05/01/2018 15/02/2018 12.361.1211.2076.0000 | ERINALDO RAIMUNDO SANTOS DA 900,00

80 05/01/2018 16/02/2018 12.361.1211.2076.0000 | MANOEL FERREIRA DA SILVA 1.000,00

91 05/01/2018 15/02/2018 12.361.1211.2076.0000 | RAIMUNDA IZAIAS DA SILVA 1.000,00

83 05/01/2018 16/02/2018 12.361.1211.2076.0000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 1.100,00

81 05/01/2018 16/02/2018 12.361.1211.2076.0000 | NIVALDO FELICIANO DA PAIXAO 1.600,00

321 26/01/2018 26/01/2018 12.361.1211.2076.0000 | JOSE ROBERTO DE AMORIM SEVEI 250,00

296 26/01/2018 26/01/2018 12.361.1211.2076.0000 | ANTONIO GOMES DA SILVA 1.000,00

242 26/01/2018 07/02/2018 12.361.1208.1018.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA LTD2 51.188,08

408 05/02/2018 05/02/2018 12.361.1211.2076.0000 |JOAO BARBOSA DA SILVA 600,00

599 01/03/2018 13/03/2018 12.361.1211.2076.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 2.728,00

644 16/03/2018 06/04/2018 12.361.1211.2076.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 4.213,00

650 16/03/2018 12.361.1211.2076.0000 | DT DA COSTA JUNIOR ME 3.665,60
1026 02/05/2018 19/11/2018 12.361.1208.1018.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA 3.621,76

2053 10/09/2018 12/09/2018 12.361.1211.2076.0000 |JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 17.894,97

2439 23/11/2018 29/11/2018 12.361.1208.1018.0000 | RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA 6.937,51 2.287,44
2648 06/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 38,33
2652 06/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 41,60
2649 06/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 136,92
2651 06/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 200,04
2839 17/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 3.314,41
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
12 - Educacgdo
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Fundeb 40%
2853 21/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 37.955,63
2903 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | ROBISON JOSE DA SILVA MACIEL 763,20
2901 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | VALDIR DE MELO SALVADOR 943,20
2909 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2076.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 2.725,75
2893 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2076.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 36.322,94
Subtotal do Fundeb 40 % 174.594,04 14.624,34
Fundeb 60%
505 20/02/2018 20/02/2018 12.365.1212.2079.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.560,76
2855 21/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 83.212,89
2854 21/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 134.072,98
2908 28/12/2018 31/12/2018 12.365.1212.2079.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 648,18
2920 28/12/2018 31/12/2018 12.365.1212.2079.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 7.267,68
2890 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 72.844,59
2891 28/12/2018 31/12/2018 12.361.1211.2077.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 115.113,22
Subtotal do Fundeb 60 % 414.720,30 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
703 21/03/2018 10/04/2018 12.306.1207.2178.0000 | INFINITY COMERCIO DE SERVICOS 10.162,50
1114 08/05/2018 12.306.1207.2178.0000 | MARLUCE PEREIRA DA SILVA 875,76
1549 06/07/2018 12.361.1208.1018.0000 |B.L CONSTRUTORA E SERVICOS L’ 86.677,89
1607 16/07/2018 17/12/2018 12.361.1209.2057.0000 | MAN LATIN AMERICA IND. E COM. 228.912,00
1606 16/07/2018 12.361.1211.2165.0000 | INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVE 1.318.296,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 239.074,50 1.405.849,65
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 891.696,59 1.4%@
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
FUMAP - Fundo Mun. de Aposentadorias e Pensoes
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)
13 08/03/2018 04.122.0901.2160.0000 | CIPREV - ASSISTENCIA ADMINISTR 31.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 0,00 31.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios
77 05/01/2018 15/02/2018 04.122.0401.2035.0000 | ERINALDO RAIMUNDO SANTOS DA 600,00
50 05/01/2018 26/01/2018 04.122.0401.2035.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S.A. 613,44
174 15/01/2018 16/02/2018 04.122.0401.2056.0000 |JOCIMAR FRANCISCO DE MELO 285,00
171 15/01/2018 15/02/2018 04.122.0401.2056.0000 | ADEJAILSON DAMIAO DE MOURA 800,00
173 15/01/2018 16/02/2018 04.122.0401.2056.0000 |JOSE AVELINO DE PONTES 1.500,00
233 26/01/2018 19/02/2018 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 505,34
224 26/01/2018 19/02/2018 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 801,36
498 20/02/2018 20/02/2018 04.122.0401.2006.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 310,00
497 20/02/2018 20/02/2018 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 538,34
499 20/02/2018 20/02/2018 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.116,00
503 20/02/2018 20/02/2018 04.122.0401.2283.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.182,96
500 20/02/2018 20/02/2018 04.123.0401.2046.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.788,70
501 20/02/2018 20/02/2018 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 8.304,31
494 20/02/2018 20/02/2018 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 10.101,51
681 21/03/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36
723 23/03/2018 23/03/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36
724 23/03/2018 23/03/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36
838 09/04/2018 09/04/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 264,32
886 09/04/2018 14/05/2018 04.122.0401.2056.0000 | MARIA DE LOURDES GOMES DE LI 13.136,48
1030 04/05/2018 01/06/2018 04.122.0410.2041.0000 | BETA INFORMATICA LTDA 3.750,00
1157 18/05/2018 13/06/2018 04.122.0401.2035.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 4.820,00
1270 25/05/2018 04.122.0401.2056.0000 | M.S. LOCACOES E CONTRUCOES L 350.566,40
1401 20/06/2018 29/06/2018 04.122.0401.2035.0000 | MARLI PRAZERES ARRUDA DOS S/ 400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios

1704 23/07/2018 23/07/2018 04.122.0401.2056.0000 | MARIA DE LOURDES GOMES DE LI 15.576,64

1841 15/08/2018 04.122.0401.2035.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 330,40
2048 06/09/2018 06/09/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 264,32

2043 06/09/2018 06/09/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36

2049 06/09/2018 06/09/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36

2044 06/09/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36
2045 06/09/2018 04.123.0401.2047.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 297,36
2050 10/09/2018 04/10/2018 04.122.0401.2056.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 693,00

2051 10/09/2018 12/09/2018 04.122.0401.2056.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 54.871,80

2223 19/10/2018 19/10/2018 04.123.0401.2047.0000 | FRANCISCO WAGNER SILVA FONSI 2.200,00

2242 22/10/2018 22/10/2018 04.122.0401.2035.0000 | DORGIVAL LEANDRO DE OLIVEIRA 1.000,00

2366 06/11/2018 06/11/2018 04.122.0401.2056.0000 | JOSEFA SEVERINA BARBOSA COM! 8.922,20

2374 07/11/2018 07/11/2018 04.121.0401.2045.0000 | NAAP-NUCLEO DE ASSES.A ADMIN 8.000,00

2376 08/11/2018 30/12/2018 04.122.0401.2035.0000 | ADRIANO ERASMO DA SILVA 650,00

2400 08/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2035.0000 | CONAB - COMPANHIA NACIONAL I 1.118,92

2441 23/11/2018 31/12/2018 04.122.0401.2035.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S.A. 58,54

2509 23/11/2018 28/12/2018 04.122.0401.2035.0000 | DIARIO OFICIAL DA UNIAO 264,32

2508 23/11/2018 30/11/2018 04.121.0401.2045.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGADOS . 7.000,00

2554 30/11/2018 28/12/2018 04.122.0401.2035.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 123.072,35

2672 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0401.2047.0000 | INFOR MANAGENR-MANUT E VENI 5.000,00

2811 10/12/2018 14/12/2018 04.122.0401.2034.0000 | EDNALVA MARIA DE OLIVEIRA 60,30

2840 17/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2035.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAMI 21.541,50

2858 21/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2035.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 26,32
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e
PREFEI:FURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM : ) Dezembro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios
2851 21/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 5.570,83
2949 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 62,62
2910 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2283.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 336,00
2887 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2056.0000 |JOSE MANOEL XAVIER 370,00
2898 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2034.0000 |JOAO DE MOURA CAVALCANTI FIL 954,00
2897 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2034.0000 | LUCIANA MARIA DA SILVA 954,00
2917 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.008,01
2896 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2034.0000 | SONIA PEDROSA SOUTO MAIOR 1.206,84
2892 28/12/2018 31/12/2018 04.123.0401.2046.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 1.446,99
2879 28/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2035.0000 | AGENCIA ESTADUAL MEIO A ER H 2.267,32
2916 28/12/2018 31/12/2018 04.123.0401.2046.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 2.268,00
2914 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2009.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 2.604,02
2911 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 3.427,23
2913 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 4.410,01
2921 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2174.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 4.704,01
2912 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2034.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 5.577,62
2894 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2055.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 13.322,04
2907 28/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 14.750,81
2982 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 29,80
2952 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2034.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 708,91
2951 31/12/2018 31/12/2018 04.122.0401.2055.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.795,36
Subtotal do Recursos Préoprios 370.946,12 351.788,88
Subtotal da Funcao 04 - Administracio 370.946,12
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificacao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

14 05/01/2018 15/02/2018 08.244.0813.2152.0000 | WALAS ARAUJO DA SILVA 300,00

12 05/01/2018 15/02/2018 08.244.0802.2142.0000 |JOSE GUSTAVO DA SILVA 500,00

13 05/01/2018 15/02/2018 08.244.0806.2146.0000 | EDILEIDE REGO HENRIQUES 600,00

10 05/01/2018 15/02/2018 08.243.0801.2137.0000 | GILDA DE LOURDES MOURA DE A( 700,00

15 05/01/2018 15/02/2018 08.244.0813.2152.0000 | CLECIO CABRAL DA SILVA BAHE 700,00

11 05/01/2018 15/02/2018 08.244.0813.2152.0000 | ANTONIO CARLOS DE SANTANA 900,00

17 05/01/2018 15/02/2018 08.244.0813.2152.0000 |JOSE AUGUSTO DA SILVA HENRIQI 500,00

16 05/01/2018 15/02/2018 08.122.0801.2129.0000 | CECILIA MARIA CABRAL DO NASC 700,00

68 26/01/2018 26/01/2018 08.122.0801.2129.0000 | COMPESA - COMPANHIA PERNAME 178,20

115 23/02/2018 23/02/2018 08.122.0801.2130.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 3.571,85

213 06/04/2018 18/04/2018 08.122.0801.2130.0000 |INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 201,60

211 06/04/2018 18/04/2018 08.244.0806.2146.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 848,41

212 06/04/2018 18/04/2018 08.244.0806.2146.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.041,61

210 06/04/2018 18/04/2018 08.244.0802.2142.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.335,62

214 06/04/2018 18/04/2018 08.243.0808.2008.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 1.844,01

215 06/04/2018 18/04/2018 08.243.0801.2137.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGUR( 1.877,25

290 02/05/2018 08.122.0801.2131.0000 | BETA INFORMATICA LTDA 3.000,00
409 06/06/2018 14/06/2018 08.244.0807.2148.0000 | NUTRIHOSPITALAR LTDA - ME 2.845,00

477 20/06/2018 20/06/2018 08.244.0806.2146.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 620,00

476 20/06/2018 20/06/2018 08.122.0801.2130.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 4.818,43

515 16/07/2018 21/09/2018 08.244.0813.2152.0000 | VALQUIRIA GOMES DO NASCIMEN 250,00

856 30/11/2018 26/12/2018 08.122.0801.2129.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 124,00

854 30/11/2018 28/12/2018 08.122.0801.2131.0000 | CLAUDIA BARBOSA SANTIAGO 540,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Recursos Proprios

892 10/12/2018 08.122.0801.2131.0000 | SEBASTIAO LINS DUARTE 600,00

895 10/12/2018 08.122.0801.2131.0000 | LIDIANE TEREZA DA SILVA 800,00

906 17/12/2018 26/12/2018 08.122.0801.2131.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 1.576,07

905 17/12/2018 08.244.0802.2142.0000 | EDINALDO RIBEIRO DA SILVA 3.800,00

914 21/12/2018 21/12/2018 08.122.0801.2131.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 558,63

927 21/12/2018 26/12/2018 08.244.0813.2152.0000 | LUCIANO RICARDO BARBOSA DE M 3.000,00

929 21/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2130.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 4.850,14

918 21/12/2018 08.122.0801.2131.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 310,00

930 28/12/2018 28/12/2018 08.122.0801.2131.0000 | CLAUDIA BARBOSA SANTIAGO 990,00

951 28/12/2018 08.122.0801.2131.0000 | BENJAMIM JOSE BARBOSA 900,00

954 28/12/2018 08.244.0813.2152.0000 | ANA MARIA DE SOUSA VASCONCE 1.200,00

Subtotal do Recursos Préoprios 38.470,82 10.610,00

61909TPSTIZ-0PP8-GE9Y-00P9-9600P6S9 :01USWNd0P op 0B 1poD Wieas 20(ep! eA/dds/igAofiad 90y20%//:sdny :We 8sse0y

VYATIS YA 3SOr 018V4 ‘v 113d OOSIONVH- OVOr :1od sjuew ebig opeussy ojuswnaog




¢ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC - V-A

Page 14

PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educagiio, PNATE, etc.)
857 30/11/2018 26/12/2018 08.244.0806.2146.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 62,00
894 10/12/2018 10/12/2018 08.241.0802.1068.0000 | RODRIGO CALIXTO DE F. CARVALL 4.040,00
898 10/12/2018 08.241.0802.1068.0000 |JOAO BATISTA DE SANTANA 800,00
897 10/12/2018 08.243.0808.2008.0000 | MARIA BETANIA JORGE DE MATOS 1.200,00
893 10/12/2018 08.243.0808.2008.0000 | RODRIGO CALIXTO DE F. CARVALLI 4.000,00
900 10/12/2018 08.243.0808.2008.0000 | RAQUEL WELCH SANTOS FESTAS 5.000,00
908 17/12/2018 17/12/2018 08.243.0802.2138.0000 | LUCIENE RODRIGUES DA CUNHA S 1.000,00
907 17/12/2018 08.243.0802.2138.0000 | ANA PAULA MOURA 1.500,00
910 17/12/2018 08.243.0802.2138.0000 |JOAO DA SILVA 1.500,00
925 21/12/2018 26/12/2018 08.244.0802.2142.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGETICA 58,72
917 21/12/2018 26/12/2018 08.244.0806.2146.0000 | DIMAS GAS LTDA ME 310,00
911 21/12/2018 08.243.0802.2138.0000 | TATYANE GOMES BARBOSA 900,00
912 21/12/2018 08.243.0802.2138.0000 | JOAO FLORENTINO DA SILVA NET( 1.500,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 5.470,72 16.400,00
Subtotal da Funcao 08 - Assisténcia Social 43.941,54 27.010,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios

2653 06/12/2018 13.392.1302.2303.0000 | LUCIANO RICARDO BARBOSA DE ) 4.347,00
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 4.347,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 0,00 4.347,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios
1547 04/07/2018 15.451.1502.1504.0000 |RIO BRANCO CONSTRUTORA LTDA 154.448,38
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 154.448,38
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.)
1515 28/06/2018 15.451.2601.1079.0000 |Z PAULA CONSTRUCAO LTDA-ME 248.253,86
1546 04/07/2018 15.451.1502.1078.0000 | R.M MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 149.800,00
1545 04/07/2018 15.451.1502.1078.0000 | NOVAMAX MAQUINAS E EQUIPAM 1.079.000,00
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 0,00 1.477.053,86
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 1.631.502,24
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.)

2848 21/12/2018 18.512.1801.1704.0000 | PLANTARE CONSTRUCOES E EMPR 399.930,91
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 0,00 399.930,91
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 0,00 399.930,91
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2018
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios
172 15/01/2018 16/02/2018 20.605.2001.2069.0000 |IVO MANOEL DO NASCIMENTO 500,00
235 26/01/2018 26/01/2018 20.122.0401.2067.0000 | INSS - INST. NACIONAL DO SEGURC( 2.707,14
502 20/02/2018 20/02/2018 20.122.0401.2067.0000 | FUMAP - FUNDO MUNIC. DE APOSE 11.633,31
2315 26/10/2018 26/10/2018 20.122.0401.2068.0000 | MGF-SERVICOS EQUIPAMENTOS 3.500,00
2600 06/12/2018 20.605.2004.2070.0000 | CARLOS EDUARDO JUNIOR DE LIM 640,00
2904 28/12/2018 31/12/2018 20.605.2004.2070.0000 | EDUARDO JOSE DA SILVA 1.000,00
2947 28/12/2018 31/12/2018 20.122.0401.2067.0000 |IZAIAS COSMO PEREIRA 1.263,20
Subtotal do Recursos Préoprios 20.603,65 640,00
Subtotal da Funcao 20 - Agricultura 20.603,65 640,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM

- . , D bro/2018
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO ezembro/
Classificagio VALORES
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacio funcional Credor
programadtica Processado Nao Processado
26 - Transporte
PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM
Recursos Proprios

2871 21/12/2018 26.782.2601.2064.0000 | ALEXANDRE BEZERRA ROCHA DE 1.000,00
2870 21/12/2018 26.782.2601.2064.0000 | JOSENILDO RODRIGUES DA SILVA 1.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 2.000,00
Subtotal da Funcao 26 - Transporte 0,00 2.000,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.597.757,95 3.928.292,14

BOM JARDIM
quinta-feira, 28 de marco de 2019

JOAO FRANCISCO DE LIRA

Prefeito
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WILAMIS RENATO DA SILVA

Tesoureiro
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PREFEITURA MUNICIPAL DO BOM JARDIM b bro/2018 @ 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS CLEMbIo 3 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO <)
Tl
Classificacao VALORES g §
NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor ® O
- - 2 Q
programadtica Processado Nao Processﬂdai'
13 08/03/2018 04.122.0901.2160.0000 | CIPREV - ASSISTENCIA ADMINISTR 31.00@0@
s =
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00 31.00
BOM JARDIM
quinta-feira, 28 de marco de 2019 JOAO FRANCISCO DE LIRA WILAMIS RENATO DA SILVA
Prefeito Tesoureiro
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